
Бюджетное профессиональное образовательное  учреждение Омской 

области «Тюкалинский профессиональный колледж» 

Приказ 

 

16 августа 2024 г.                                                                       № 306-а 

г. Тюкалинск 

 

В соответствии с  Правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального  образования  в бюджетное 

профессиональное образовательное  учреждение Омской области 

«Тюкалинский профессиональный колледж» на 2024-2025 учебный год,   

прием заявлений на очную форму получения образования осуществляется до 

15 августа 2024 г., а при наличии свободных мест, прием документов 

продлевается до 25 ноября текущего года. 

 В связи с наличием свободных мест на очную форму обучения на базе 

основного общего образования по специальности 35.02.08 

Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК), по 

профессиям 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства, 35.01.15 

Мастер по ремонту  и обслуживанию электрооборудования в сельском 

хозяйстве, 43.01.09 Повар, кондитер.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Продлить прием документов по специальности 35.02.08 

Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК), по 

профессиям 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства, 35.01.15 

Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельском 

хозяйстве, 43.01.09 Повар, кондитер до 25 ноября 2024 года. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  БПОУ  ТПК                                                         Мясникевич  Н.М. 

 

 

 

 


		2024-08-21T12:20:19+0600
	Мясникевич Николай Михайлович




